
Letiště 
Ateliéry
Pracoviště 
Divadla
Kavárny
Bary
Restaurace
Místa k odpočinku
Kanceláře
Hotely
Vlakové nádraží
Univerzity
Školy
Muzea
Galerie

Nový pohled na
hygienu na 

veřejných toaletách



Podívejte se, co nabízíme

Najděte řešení pro svůj projekt Jste připraveni? Promluvte si s našimi odborníky 

Objevte vše, co potřebujete pro ...

Vše, co potřebujete 
k vytvoření Vašich 
veřejných toalet

01 02

03 04

Veřejné toalety od Ideal Standardu

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Hygiena je z části věc osobního 
rituálu a z části věc nezbytná 
pro záchranu lidských životů. 
Už více než století pracujeme 
na porozumění a zlepšení 
hygienické praxe na toaletách. 
Dnes, více než kdy jindy, se 
naše špičkové technologie a 
výzkum zaměřují na poskytování 
inteligentních, udržitelných a 
trvanlivých řešení pro blaho  
nás všech.

Nový pohled 
na hygienu

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Vše co potřebujete Naše kolekce určené do 
komerčních prostor spolu 
idylicky souzní a vytváří tak 
celkově funkční řešení - od 
kolekce ProSys® a technologie, 
které jsou skryté Vaším očím, 
po kolekci Atelier a jeho design, 
který vidíte.

Naše technologie jsou 
designově elegantní, s 
vychytávkami, které zjednodušují 
údržbu a maximalizují 
úrověň hygieny v hotelových 
koupelnách, toaletách v 
restauracích, veřejných i 
kancelářských toaletách. 
Díky naší velké zkušenost 
napříč mnoha odvětvími 
získáte podrobnou specifikaci, 
která bude vyhovovat Vašim 
jedinečným obchodním 
potřebám i rozpočtu. A protože 
můžete vybírat mezi našimi 
cenami ověnčenými kolekcemi 
koupelnového vybavení, 
zaručíme Vám, že společně 
vytvoříme toaletu nebo 
koupelnu, která bude skvělým 
zážitkem pro každého uživatele. 

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nabídka služeb 
digitálního designu 

Digitálních návrhy jsou 
efektivnější a zaručují 
inteligentnější výsledky. 

Náš interní tým používá 
špičkový software k vytváření 
přesných 3D modelů vašeho 
projektu. Každý z našich 
produktů byl sofistikovaně 
přetvořen jako objekt 
BIM (Building Information 
Modeling). 



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Jsme zde pro Vás Společně vybudujeme 
řešení od základů - ať už je 
vaší prioritou udržitelnost, 
snadná údržba, úspora místa, 
nadčasový vzhled nebo 
jakákoliv jejich kombinace.

V každém jednotlivém kroku 
procesu můžete očekávat až 
obsedantní posedlost  
smyslem pro detail, precizní 
projektové řízení a záruku 
skvělého servisu. 

V rámci tohoto závazku 
sdílíme naše znalosti s 
profesionály - nabízíme 
školení o nejnovějším  
vývoji v oblasti norem, 
přístupnosti, BIM, důležitosti 
značky a jak řídit šíření  
infekce v nemocnicích.

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Vše, co potřebujete pro Hotely & Pohostinství 



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Vzhled hotelových koupelen 
nyní konkuruje designu 
hotelového lobby a s tím 
je spojená spokojenost 
zákazníků a celkové vnímání 
ubytovacího zařízení.

Jednou z hlavních priorit 
designérů, kteří se snaží 
vytvořit určitou atmosféru 
prostoru vhodného pro 
relaxaci je rozmanitá paleta 
barev a kreativní rozvržení 
prostoru, kde i hudba a vůně 
hrají důležitou roli. A to vše 
při zachování praktičnosti, 
snadné údržby a čištění, aby 
byl zachován vysoký standard 
hygieny.

Vše, co potřebujete pro 
Hotely & Pohostinství 

01

Extra

Umyvadlo

Joy

Umyvadlová baterie

Tím, že Ideal Standard nabízí 
rozsáhlou kreativní paletu 
v podobě našich kolekcí 
Atelier, podporovanou skrytou 
brilancí technologií, jako je 
ProSysTM, vybavuje architekty 
a designéry vším, co potřebují, 
aby svým klientům nabídli 
poskytli zážitek s přidanou 
hodnotou. 



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Téma
Hotelové koupelny

Hotely & Pohostinství 

4 z 10 
hostů zveřejnilo online 
příspěvek týkající se toalety 
v restauraci, baru nebo 
nákupním centru.

200 milionů 
Více než recenzí za  
měsíc zveřejněných  
na jednom z předních  
cestovatelských webů.

#selfiezkoupelny a brand 
experience

Oblíbené weby se 
spotřebitelskými recenzemi 
se staly důležitým nástrojem 
pro majitele provozoven, 
kteří chápou, jak moc jsou 
důležité kladné recenze. 
Centrum pro výzkum 
pohostinství (The Centre for 
Hospitality Research) zjistilo, 
že „vyšší skóre na online 
cestovatelských servrech 
umožňuje hoteliérům navýšit 
ceny až o 11,2 %, bez rizika 
snížení obsazenosti hotelu". 

Vzhledem k tomu, že se 
na těchto webech často 
objevují fotografie koupelen 
a komentáře k nim, měl by 
být jejich vzhled jedním z 
hlavních bodů komerčních 
plánů těchto podniků. 
To samé se vztahuje i na 
sociální sítě, na kterých jsou 
fotografie koupelen často 

sdíleny a doporučovány. 
Návrhy se vyznačují výraznější 
barevností a vzory nebo 
extrémním dekorem, 
neupřímnou rozmarností, 
neobvyklými tvary svítidel 
a „glamour“ povrchovou 
úpravou vodovodních baterií, 
zdobnými zrcadly,  
intarziemi atd. 

Profesionální designéři 
koupelen jsou budoucími 
tvůrci trendů ve všech 
komerčních odvětvích. Díky 
porozumění vlivu sociálních 
sítí a marketingu, mohou 
přizpůsobit své projekty tak, 
aby maximalizovali příležitosti 
k přilákání a udržení zákazníků 
pro své klienty.

— 
ZDROJ: 
Navrhování lepších sociálních 
zařízení, publikováno 
společností Ideal Standard, 
2019



Veřejné toalety od Ideal Standardu Hotely & Pohostinství 

Kolekce Atelier Kolekce Atelier je výsledkem 
naší nejnovější spolupráce s 
Palomba Serafini Associati, 
která ctí italské designové 
dědictví společnosti Ideal 
Standard a přináší zcela 
nový pohled na moderní 
život - spolu s neomezenými 
příležitostmi vytvářet 
nadčasové projekty.

S kolekcí Atelier mohou 
designéři vytvořit 
bezproblémové pokračování 
celkové zkušenosti klienta 
se značkou v hotelových 
koupelnách i soukromých 
ložnicích - díky čemuž bude 
interakce nezapomenutelnější 
a vytvoří prostor „vhodný  
pro selfie“, při zachování 
svobodu projevu.

Blend Square

Bidet

Conca

Bidetová baterie

Conca

Umyvadlová baterie

Conca

Umyvadlo

Blend Square

WC



Veřejné toalety od Ideal Standardu Hotely & Pohostinství 
Atelier Collections

Koupelny, které jsou 
protikladem nevýrazných, 
neutrálních prostor - 
koupelny s výraznou 
barevností a vzory, „glamour" 
povrchovými úpravami a 
dokonce i stylem neupřímné 
rozmarností, jsou ty, které 
jsou nejčastěji sdíleny a 
doporučovány online. 

01 
Bílý lesk 

V4 
Kašmír

V1 
Bílý Mat

V8 
Norek

V3 
Černý Matt

X8 
Pudrově modrá 

V6 
Granátové jablko

V7 
Béžová

X9 
Šalvěj

V2 
Černý lesk

V5 
Břidlicově šedá  

V9 
Beton

Joy

Umyvadlová baterie

Ipalyss® Vessel Basin 

Umyvadlo

Nové cesty 

A tak kolekce Atelier posouvá 
hranice designu koupelen 
i výběrem barev - s řadou 
umyvadel Ipalyss® navržených 
Robinem Leviene, které byly  
vyrobeny díky patentované 
technologii Ideal Standard 
Diamatec®.

Ultrajemný, neuvěřitelně 
lehký a odolný Ipalyss® 
přináší do světa tradičního 
bílého lesku a bílého matu 
deset nových barev. Některé 
barvy jsou reminiscencí na 
dřívější barevné palety Ideal 
Standardu, ale mají modernější 
a elegantnější vzhled, zatímco 
jiné jsou zcela nové, navrženy 
tak, aby doplňovaly oblíbené 
moderní materiály, jako je 
mramor a kámen.



Veřejné toalety od Ideal Standardu Hotely & Pohostinství 
Atelier Collections

Vedle oceňovaného 
designu, škály rozličných 
výšek těl baterií, ovládání 
a povrchových úprav, 
přinášejí naše kolekce Joy 
a Connect Air také trochu 
skryté brilantnosti v podobě 
unikátní technologie kartuší 
FirmaFlow®. 

Nejnovější technologie 
kartuší s keramickými disky, 
FirmaFlow®, reguluje teplotu, 
nabízí větší uživatelskou 
kontrolu pro plynulejší zážitek, 
a snižuje spotřebu vody - 
zásadní vlastnost pro splnění 
cílů udržitelnosti.

Naše vodovodní baterie mají 
kromě chromové povrchové 
úpravy i barevné varianty s 
"Physical Vapour Deposition". 
Jedná se o slabou ochrannou 
vrstvu, která je aplikována ve 
vakuu a udržuje lesk a živost 
materiálu. Díky technologii 
PVD jsou naše vodovodní 
baterie 10 krát odolnější vůči 
chemikáliím, opotřebení, 
nárazu, změně barvy a korozi.

Altes

Ovládací tlačítko Joy

Umyvadlová baterie

Linda-X

Umyvadlo

Blend round

WC

Inteligentní vodovodní baterie



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Řešení pro ložnice

Kolekce Atelier nabízejí 
designérům vše, co potřebují 
k vytvoření lepšího zážitku 
ze značky v hotelovém 
prostředí. Od inspirativní 
kolekce nábytku - s řadou 
barev, materiálů a velikostí - 
až po kolekci keramického 
sanitárního vybavení, které 
je navržené tak, aby nabízelo 
transverzalitu a tvarovou 
geometrii. Zákazníci pak mají 
širokou paletu vybavení s 
rozmanitostí a všestranností, 
kterou potřebují k vytvoření 
velmi osobního prostředí. 

Kolekce Atelier  
Klíčové vlastnosti

Hotely & Pohostinství 
Atelier Collections

Extra

Umyvadlo

Joy Neo

Umyvadlová baterie



Veřejné toalety od Ideal Standardu Hotely & Pohostinství 

ProSys® Technologie, kterou nevidíte, 
je stejně důležitá jako design, 
který je všem na očích. 

Naše kolekce kompatibilních 
instalačních systémů, 
splachovacích desek, keramiky 
a baterií ProSys®, kde každý 
jednotlivý element zapadá  
do sebe, je určena pro 
designéry, kteří chtějí 
maximalizovat prostor,  
zlepšit hygienu a vytvořit 
určitou estetiku prostoru.

RYC H L Á  A  S N A D N Á 

I N S TA L AC E

VO D U  Š E T Ř Í C Í 

S M A R T VA LV E

U LT R A  S I L N Ý  R Á M

Ú D R Ž B A  B E Z 

N Á Ř A D Í 



Rychlá a snadná instalace  
Upevnění EasyFix umožňují 
rychlou instalaci na zeď a  
přesné vyrovnání rámu ve  
3 snadných krocích 

Vodu šetřící SmartValve 
Všechny proSysTM nádržky jsou 
vybaveny speciálním vstupním 
ventilem se zpožděným plněním, 
který dokáže ušetřit až 9 litrů vody 
denně. Voda začne plnit cisternu 
až když je spalchovací ventil 
uzavřený.

Servis bez použití nářadí
Přístup k nádrži je  
rychlý a snadný

Nastavitelné výtokové koleno  
Umožňuje snadnou a flexibilní 
hloubku nastavení, aby se 
pohodlně vešlo mezi  
ostatní trubky.

Rám odolný proti korozi
Pro naprostý klid za zdí 

Zatížení testováno až na  
400 kg u WC rámů
Umyvadlové rámy podepřouí až 
150 kg, pisoárové rámy až 100 kg 

Plně přizpůsobitelný servisní box 
Hloubka je nastavitelná od 20 do 
90 mm, což umožňuje instalaci 
servisního boxu do stěn různých 
tloušťek. Box je vyroben z 
polypropylenu, který je měkký a 
snadno opracovatelný.

Jednoduché výškové  
nastavení od 0-200 mm
Zarážky na nohou umožňují 
snadné nastavení výšky, které 
zvládne i jeden člověk*

Veřejné toalety od Ideal Standardu

Vysoce kvalitní instalační 
systémy ProSys® zajišťují 
naprostý klid mysli za zdí. 
Naše podomítkové instalační 
systémy jsou extrémně 
snadno instalovatelné, 
bezpečné a tiché. Disponují 
pokročilými funkcemi, jakým 
je naše uchycení EasyFixwall, 
integrované zarážky a 
nastavitelné odtokové koleno. 

Hotely & Pohostinství 
ProSys®

Uvnitř ProSys® 



ProSys® 
Klíčové vlastnosti

Náš předstěnový instalační 
systém ProSys® zahrnuje řadu 
bezdotykových splachovacích 
desek, díky nimž je používání 
toalety hygieničtější. Jako u 
všech výrobků této kolekce, 
je i na splachovacích deskách 
více, než se může na první  
pohled zdát. 

Ovládání s vlastním napájením

Není potřeba přívod 
elektřiny ani baterie, protože 
SmartForce napájí ovládací 
desku využitím síly spláchnutí. 

Samočisticí systém 

SmartFlush je nezávislý 
plnitelný systém uvnitř 
nádržky, který při každém 
spláchnutí dávkuje do toalety 
přesnou dávku tekutého 
dezinfekčního prostředku. 
(SmartFlush není k dispozici u 
produktů ve Velké Británii)

Přívod šetřící vodu

Náš přívod vody SmartValve 
umožňuje naplnění nádržky 
vodou teprve až po úplném 
spláchnutí. Tím se zabrání 
plýtvání vodou během 
splachování.  

Symfo 

Ovládací tlačítko

Blend Cube

WC

Joy

Bidetová baterie

Blend Cube

Bidet

Veřejné toalety od Ideal Standardu Hotely & Pohostinství 
ProSys®



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Slabý provoz

Silný provoz

Vyberte typ projektuVyberte si svůj sektor Vyberte úroveň provozu

Objevte řešení

Podívejte se na své řešení

Kompletní renovace 

Lehká renovace 

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Vše co potřebujete pro                      budovykancelářské



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Existuje silná vazba mezi 
kvalitou sociálního zařízení 
na pracovišti a pocitem 
pohody jeho zaměstnanců - 
a tím pádem i jejích pracovní 
výkonností. 

A nejde jen o hygienu, ale 
také o pohodlí. Téměř tři 
čtvrtiny (73%) koncových 
uživatelů se shodlo na tom, 
že úroveň sociálního zařízení 
na pracovišti má vliv na jejich 
osobní pohodlí.*

Všechno začíná pochopením 
toho, jak moc je důležité 
soukromí a osobní prostor 
na toaletách na pracovišti - 
rozpoznáním a podporou 
rovnosti mezi zaměstnanci 
tím, že je vytvořen osobnější 
a soukromější prostor, bez 
ohledu na pohlaví. To může 
znamenat, že je věnována větší 
pozornost toku osob, umístění 
WC, umyvadla a sušičky rukou, 
nebo dokonce něčemu i tak 
prostému, jako jsou zástěny 
v menších prostorách, které 
pomáhají vytvořit pocit 
soukromí a podpořit tak 
pohodu zaměstnanců.

Vše co potřebujete pro 
kancelářské budovy

02

*Navrhování lepších sociálních zařízení, 
publikováno společností Ideal Standard, 2019

Naše kolekce inteligentních, 
bezdotykových baterií a 
splachovacích systémů splňuje 
rostoucí poptávku po tomto 
typu výrobků a napomáhájí 
architektům a designérům při 
navrhování sociálních zařízení, 
které nejenom že podporují 
fyzické zdraví, ale také 
umožňují lidem cítit se lépe 
když odcházejí, než když vešli 
dovnitř.

Extra

Umyvadlo

Intellimix®

Umyvadlová baterie



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Téma
Sociální zařízení v kancelářských budovách budovách

Splnění větších očekávání

Se stále rostoucím prolínání 
podnikání s volnočasovými 
aktivitami a se změnami 
ve způsobu používání 
kancelářských toalet, se 
bude stále více od designérů 
očekávat, že navrhnou 
multifunkční zákulisní 
„mikroprostor“, který uspokojí  
potřeby moderních urbanistů 
a zároveň bude splňovat 
komplexní škálu norem a 
klientských požadavků.

Navzdory jasným důkazům, 
které ukazují na to, že i malé 
interní změny, vedoucí k 
ochraně životního prostředí, 
mají vliv na větší spokojenost 
zaměstnanců, se zdá, že 
profesionálové v oblasti 
designu tyto přínosy ve svých 
komerčních projektech 
dostatečně nezúročují.

Profesionálové v oblasti 
designu tak mají nyní větší 
možnost využívat svých 
znalosti založených na 
důkazech, aby vytvořili 
kreativní, úspěšnější návrh 
toalet či koupelen s přidanou 
hodnotou, který bude ku 
prospěchu zaměstnanců/ 
nájemců.

— 
ZDROJ:
*Navrhování lepších sociálních 
zařízení, publikováno společností 
Ideal Standard, 2019

Kanceláře

73% 
Téměř tři čtvrtiny koncových 
uživatelů věří, že úroveň 
jejich toalety na pracovišti 
má vliv na jejich osobní 
pohodlí a pohodu v práci.

64% 
Téměř dvě třetiny koncových 
uživatelů věří, že kvalita 
jejich toalety na pracovišti 
má vliv na jejich spokojenost 
v práci..



N A P RO S TO 

B E Z D OT Y KOVÁ

1 0 0 %  U MY T Í  MÝ D L E M 

Z L E P Š U J E  H YG I E N U

Ú S P O R A  MÝ D L A 

A Ž  8 0 %

Ú S P O R A  VO DY 

A Ž  8 5 %

Veřejné toalety od Ideal Standardu Kanceláře

Představení kolekce Intellimix® 
Vyrovnávání se s výzvami 
moderního světa vyžaduje 
novou definici hygieny. 
Nazýváme ji naprostou 
hygienou.

To je myšlenka Intellimix® 
- inteligentní bezdotykové 
baterie, která dávkuje vodu 
i mýdlo současně - a vybízí 
uživatele, aby se vždy myli 
mýdlem, což doporučuje 
Světová zdravotnická 
organizace, jako nejdůležitější 
opatření, které můžeme 

přijmout, abychom zabránili 
přenosu škodlivých bakterií. 
Intellimix® však nezaručuje 
pouze vynikající hygienu. 
Snižuje také provozní náklady, 
zlepšuje udržitelnost a 
dokonce usnadňuje údržbu.



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Mezinárodní studie dokazují, 
že správná hygiena rukou 
snižuje počet onemocnění  
díky virové infekci, o více 
než 30%. Stejný výzkum také 
ukazuje, že přibližně 30% 
Evropanů nepoužívá mýdlo 
při mytí rukou po návštěvě 
toalety.

Díky tomu, že při používání 
baterií Intellimix® je zajištěno, 
aby byly ruce pokaždé umyty 
mýdlem, je nově definovaná 
individuální hygiena a s ní i 
zážitek po použití toalety.

Rituály při mytí rukou

Regulátor 
průtoku 2 l/min 
přináší úsporu 
vody

Nastavitelný 
výtok vody 
(+/-10 °) zajistí 
dokonalé 
přizpůsobení 
umyvadlum

Zcela bezdotykový zážitek 
zamezuje šíření virů a 
bakterií

Intuitivní a snadno 
použitelný displej

Vestavěný  
dávkovač mýdla 
zajišťuje důkladnou  
hygienu rukou

Kanceláře
Intellimix®



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Klíčové fukce 
Interlimixu

Kanceláře
Intellimix®

Naprosto bezdotykové

Intellimix® automaticky 
dodává vodu a mýdlo, jakmile 
uživatel vloží ruce pod baterii. 
Na displayi je poté názorně 
zobrazeno, co se děje a jak 
postupovat během mycího 
cyklu.

100% umytí s mýdlem

Intellimix® Mild Antibakteriální 
pěnové mýdlo se automaticky 
dávkuje během mycího cyklu. 

Ušetřete až 80% za mýdlo

Intellimix® mísí mýdlo 
se vzduchem a vytváří 
jemnou pěnu, která je nejen 
příjemná na kůži, ale je 
také ekonomická. Čerpadlo 
na mýdlo má testovanou 
životnost přes 500 000 cyklů.

Úspora vody až 85%

Ve srovnání se standardními 
jednopákovými bateriemi 
díky zabudovanému 
omezovači průtoku 2 l / min a 
programovatelnému časování 
průtoku vody.

Ochrana proti stagnaci vody

Pravidelné hygienické 
propláchnutí se spustí 
automaticky po uplynutí 
nastaveného času a 
propláchne potrubí, aby se 
zabránilo růstu bakterií.

Ideal Blue

Oddělené vodní cesty zajišťují, 
aby protékající voda nepřišla 
do kontaktu s mosazným 
tělem baterie, čímž je 
eliminována kontaminace 
vody niklem a olovem (v 
souladu s předpisy pro  
pitnou vodu).



Veřejné toalety od Ideal Standardu Kanceláře

Představení 
Mycí žlaby

Mycí žlaby s integrovanými 
vodovodními bateriemi jsou 
adaptabilním a univerzálním 
řešením pro veřejné prostory, 
které vyžadují více míst pro  
mytí rukou. 

Díky minimalistickému tvaru 
a dramatickým úhlům je žlab 
současně designovým prvkem, 
ale i inovací šetřící místo-je 
dosaženo maximálního počtu 
pozic při mytí a minimalizace 
požadovaného čištění, díky 
zmenšeným hranám, rohům 
a povrchům, kde se mohou 
množit bakterie.



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Flexibilita, kterou žlaby 
poskytují, je na špičkové 
úrovni. Namontujte zVámi 
zvolený mycí žlab na desku 
podle svého výběru, aby vše 
ladilo se zbytkem Vaší toalety.

Zvláštní designový prvek, který 
je ideální pro veřejné budovy, 
restaurace a další veřejná 
prostranství, Výběr produktů 
na míru umožňí Vašemu 
klientovi představit si, jak může 
produkt fungovat v prostoru.

Flexibilita pro 
veřejné prostory

Kanceláře 
Mycí žlaby

Silhouette 

Mycí žlabSensorflow 
NEW

Umyvadlová baterie



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Mycí žlaby
Klíčové vlastnosti

Kanceláře
Mycí žlaby

Jednoduchý design

Jednoduchý tvar a elegantní 
funkce, umyvadlo má 
dramatický šikmý přechod, 
který klesá až do sskryté části s 
odpadem.

Vodu šetřící vodovodní 
baterie

Vodovodní baterie jako je 
SensorFlow a příslušenství jako 
jsou integrované dávkovače 
mýdla šetří zdroje a přispívají 
k větší hygieně v rušných 
prostorách.

Povrch odolný vůči bakteriím

Povrch každého žlabu z 
našeho sortimentu je zcela 
neporézní, což znamená, 
že je eliminováno usazování  
potenciálně škodlivých 
bakterií na povrchu umyvadla. 
Poskytujeme 5letou záruku na 
všechny dostupné varianty.

Snadná údržba

K odpadům lze přistupovat 
z horní části žlabu, takže je 
možné rychle řešit ucpání, 
aniž byste museli získat přístup 
zespodu nebo zezadu.

Silhouette 

Mycí žlab

Sensorflow 
NEW

Umyvadlová baterie



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Slabý provoz

Silný provoz

Vyberte typ projektuVyberte si svůj sektor Vyberte úroveň provozu

Objevte řešení

Podívejte se na své řešení

Kompletní renovace 

Lehká renovace 

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Vše co potřebujete pro veřejné toalety



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Zkušenosti s veřejnými 
toaletami nejsou o nic méně 
důležité než v restauracích 
nebo kancelářských 
budovách. Veřejné toalety 
přinášejí celou řadu výzev, 
které se týkají různorodého 
lidského chování, udržitelnosti 
a ve finále i rozpočtu. 

Úkolem designérů je, aby 
porozuměli chování a dopadu 
interance moderního člověka 
a tím pochopili jeho vzorce 
chování v prostoru - například 
fronty venku nebo uvnitř na 
WC nebo na sušák rukou. 
Kromě toho je třeba vzít v 
úvahu společenské potřeby, 
jako jsou toalety pro rodiče s 
dětmi nebo toalety pro osoby 
s omezenou schopností 
pohybu a orientace, kteří 
potřebují doprovod nebo 
pomoc.

Vše co potřebujete pro 
veřejné toalety

03

Nejdůležitější je však stále 
hygiena. Od  bezdotykového 
senzorového splachování , 
přes bezdotykové baterie s 
dávkovačem mýdla a vody, až 
po otevírání a zavírání vnějších 
dveří - nebo dokonce úplné 
odstranění vnějších dveří.

Naše portfolio, přizpůsobené 
vzorům moderního bydlení, 
je plné praktických řešení 
toalety, která neohrožují 
design. Produkty, které 
přinášejí spolehlivost, vysoký 
výkon a snadnou údržbu 
- poskytují vám nástroje, 
které potřebujete k vytvoření 
prostoru, kde se budete 
vždy cítit čistě, pohodlně 
a bezpečně. Místo, kde to 
funguje každý, pokaždé.

Sphero® Mini

Urinál



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Téma
Veřejné toalety

Zajistěte, aby byly hygienické, 
přístupné a udržitelné

Jak koncový uživatel, tak 
i profesionálové v oblasti 
designu, upřednostňují 
kvalitu poskytování služeb 
před dodržováním rovnosti. 
Bez ohledu na to, jaké je 
označení nad dveřmi  (nebo 
jak rovnoměrně je rozdělena  
podlahová plocha), pokud je 
zařízení nepřístupné, špatně 
vybavené, nečisté nebo-v 
horším případě-nebezpečné, 
neslouží nikomu, bez ohledu 
na jeho potřeby, pohlaví nebo 
přesvědčení.

Různá pohlaví však mají 
specifické potřeby a očekávání 
od veřejných toaelt a v oboru 
profesionálové si toho musí 
být vědomi při zvažování 
návrhu a rozdělení prostoru na 

samotné toaletě, ale i v dalších 
zařízeních, jako jsou například 
veřejné sprchy. Relevantním 
tématem pravděpodobně 
zůstane poskytování 
genderově neutrálních a 
genderově specifických 
toalet. Udržitelnost také 
zůstane v příštích letech 
jednou z největších priorit 
ve stavebnictví a bude stále 
více důležitějším aspektem, 
protože města přijímají více 
politik vedoucích k ochraně 
životního prostředí a metod 
pro hodnocení udržitelnosti 
budov, jako je např. BREEAM.

— 
ZDROJ: 
*Navrhování lepších sociálních  
zařízení, publikováno společností 
 Ideal Standard, 2019

Veřejné toalety

2/3 
Dvě třetiny koncových  
uživatelů si myslí, že 
udržitelnost je extrémně  
nebo velmi důležitá, přesto  
není v jejich top 10, které jsou 
více praktické, např. čistota, 
hygiena nebo odvětrávání.

34%
Více než třetina dotazovaných 
profesionálních designérů  
se domnívá, že přístupnost 
bude mít v příštích pěti  
letech velký vliv na design 
komerčních toalet.



Veřejné toalety od Ideal Standardu Veřejné toalety

Představení kolekce 
Sphero®

Splachovací toalety, urinály a 
mytí rukou, jsou odpovědné 
za většinu spotřeby pitné vody 
ve všech typech budov. 

Díky naší kolekci Sphero® 
s nadčasovým designem 
mohou designéři přispět k 
dlouhodobému efektivnímu 
využívání zdrojů a současně 
vyřešit hygienu na veřejných 
toaletách. 

H Y B R I D N Í  S P L AC H OVÁ N Í 

Š E T Ř Í  VO D U  A  E N E RG I I

O N L I N E  A P L I K AC E  P RO 

J E D N O D U C H O U  Ú D R Ž B U

I N T E L I G E N T N Í  S E N ZO RY 

P Ř E DV Í DA J Í  A  P Ř E D C H Á Z Í 

P RO B L É M Ů M

R I M L E S S  D E S I G N  P RO 

S N A D N É  Č I Š T Ě N Í



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Sphero®, navržený ve 
spolupráci s oceňovaným 
Studiem Levien, spojuje 
nejnovější inovace šetřící 
vodu s nadčasovou estetikou. 
Kombinací vyšší hygieny a 
snížené spotřeby vody je 
pokrokový urinál, který se 
snadno instaluje a udržuje.

Veřejné toalety
Sphero®

Nástěnná instalační 
šablona

Gumové těsnění 
chrání keramiku  
a stěny a minimalizuje 
spotřebu silikonového 
tmelu, což umožňuje 
rychlou a snadnou 
instalaci.

Senzorová technologie

Připevňuje se přímo k potrubí,  
senzor je umístěn 45 stupňů 
pod odpadní trubkou, aby 
optimalizoval detekci moči a směr 
ucpání odpadního potrubí. Když 
je identifikováno zablokování, 
splachování se deaktivuje, aby se 
zabránilo zaplavení, a spustí se 
výstraha údržby.

Kloubový držák

Konzole se vyklápí, 
zatímco keramika 
zůstává připevněna ke 
zdi. Nabízí snadnou a 
hygienickou údržbu.

Jediný chytrý 
urinál na světě

MAXIMIDIMINI



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Sphero®

Klíčové vlastnosti

Veřejné toalety
Sphero®

Různé velikosti 

Mini, midi, maxi - tři velikosti 
a řada možností. Díky mnoha 
funkcím, od bezvodého 
"splachováni", po inteligentní 
monitorování, je Sphero® tou 
správnou volbou pro rušné 
veřejné toalety.

Vylepšená hygiena

Geometrie urinálu Sphero 
zabraňuje stříkání vody na 
podlahu a oděv. Rimless 
design usnadňuje k čištění a 
splachovač zajistí opláchnutí 
větší plochy.

Ušetřete 50 000 litrů vody za 
rok 

Chytré senzory Sphero 
poznají, kdy je třeba 
spláchnout, což snižuje 
spotřebu vody. Stadionový 
režim s reaktivním 
splachováním může ušetřit až 
50 000 litrů vody ročně.

Online monitoring 

Mobilní aplikace Sphero 
znamená, že z telefonu 
můžete kontrolovat stav 
senzorů, napájení, problémy 
s průtokem, životnost kartuší 
a využití - lze tak monitorovat 
všechny urinály současně

Jednoduchá údržba

Šablona a typ uchycení urinálu 
Sphero® stojí za snadnou 
montáží, při kterénení 
zapotřebí žádný silikonový 
tmel. Údržba urinálu je možná 
i bez  nutnosti demontáže 
ze zdi. Kapotovaný design 
zaručuje větší bezpečnost ve 
veřejných umývárnách.



Veřejné toalety od Ideal Standardu Veřejné toalety

Představení  
Sensorflow NEW 

Upgradujte se rychle a snadno 
na bezdotykové baterie 
pomocí řady SensorFlow 
navržené pro rychlou 
renovaci.

Nová vodovodní baterie 
SensorFlow se vejde do 
stávajícího otvoru pro 
vodovodní baterii a integrovaná 
baterie a solenoidový ventil 
zaručí, že SensorFlow 
snadno nainstalujete do 
jakékoli umývárny, a to i bez 
elektrického připojení.

Výsledkem je vodovodní 
baterie s dlouhou životností, 
která je kombinací inovativní 
senzorovou technologii se 
spolehlivostí a snadností- 
bezdotyková varianta pro 
jakýkoli projekt.

T EC H N O LO G I E  U P E V N Ě N Í 

E A S Y F I X ® U M OŽ Ň Í  S N A D N O U 

R E N OVAC I

N A P RO S TO 

B E Z D OT Y KOV É 

S N A D N É  Č I Š T Ě N Í

I N T EG ROVA N Á  B AT E R I E  P RO 

S N A D N O U  V ÝM Ě N U



Uvnitř  
Sensorflow NEW

Veřejné toalety od Ideal Standardu Veřejné toalety
Sensorflow NEW

100% 
bezdotyková s 
infračerveným 
senzorem 
umístěným 
blízko vývodu 
pro perfektní 
detekci ruky

Snadno čistitelný 
válcový design

Pro snadnou 
obsluhu je na 
baterii umístěn 
symbol senzoru

Integrovaná baterie 
a elektromagnetický 
ventil usnadňují 
přepnutí na 
náš senzorový 
kohoutek

Nastavitelná 
regulace teploty 
se dvěma 
dorazy

SensorFlow je ideální pro 
rušné komerční prostory. Je 
kompaktní, šetří vodu a je 
zcela odolná proti vandalům 
- což znamená, že Vaše 
umývárny mohou využívat 
tisíce lidí každý den a každému 
zaručují příjemný hygienický 
zážitek.

A v místech, kde je zapotřebí 
více vodovodních baterií 
pro mytí rukou, lze baterie 
SensorFlow elektronicky 
propojit až do počtu 6. 
Jakmile je první baterie 
spojena s transformátorem 
SensorFlow, další baterie 
stačí připojit k předchozí 
baterii. Každá baterie bude 
stále fungovat nezávisle díky 
svému vlastnímu senzoru 
prostřednictvím solenoidu.



Veřejné toalety od Ideal Standardu

100% bezdotykový

Bezdotykový provoz zlepšuje 
hygienu na toaletách.

Udržitelná volba

Regulátor průtoku 3,7 litru  
za minutu řídí průtok vody  
a šetří zdroje.

Anti-vandalský design

Žádné pohyblivé vnější části 
snižují pravděpodobnost 
vandalismu.

Všestranná volba

Nástěnná a umyvadlová 
instalace s napájením ze sítě 
nebo z baterie.

Zabraňuje růstu bakterií

Optimalizovaná vodní  
cesta udržuje nízký vnitřní 
objem vody a volitelné  
je automatické  
proplachování trubek.

Technologie EasyFix

Předem smontované součásti 
zkracují dobu instalace až o 
30%, čímž snižují náklady na 
instalaci na minimum.

Snadná údržba

Čištění je rychlé a snadné 
díky efektivnímu válcovému 
designu. Servis lze provádět 
zepředu nebo shora pomocí 
běžných náhradních dílu ISI. 

Sensorflow NEW
Klíčové vlastnosti

Veřejné toalety
Sensorflow NEW



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Slabý provoz

Silný provoz

Vyberte typ projektuVyberte si svůj sektor Vyberte úroveň provozu

Objevte řešení

Podívejte se na své řešení

Kompletní renovace 

Lehká renovace 

A



Rejstřík řešení 

Veřejné toalety od Ideal Standardu



Řešení A

Hotely a pohostinství Silný provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

 — Definování inteligentních a efektivních prostorů, které působí rozlehle.

 — Usnadnění toku osob bez pocitu spěchu.

 — Dotvoření atmosféry hudbou, osvětlením a vůní.

 — Usnadnění a zefektivnění úklidu.

 — Zlepšení udržitelnosti.

Orientační uspořádání

Hlavní výhody

Rozdělení výrobků

Předstěnové splachovače ProSys® WC Frame

Splachovače Altes NT1

Předstěnová elektronická konverzní sada

WC Blend Curve

Umyvadla Conca 600mm

Umyvadlové baterie Intellimix®

Urinály Sphero® Maxi E

Předstěnový rám urinálu ProSys®

Pocit pohody Udržitelnost Řešení 
prostoru



Řešení A Hotely a pohostinství Silný provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Pocit pohody Udržitelnost Řešení prostoru



ProSys® 120M, 
rám závěsného WC

Předstěnový

Blend Curve  
sedátko a kryt

WC

ProSys®

elektronická konverzní 
sada

Předstěnová

Altes NT1 elektronické 
ovládací tlačítko 
keramické

Splachovač

Blend Curve
závěsné

WC

Conca
600 mm

Umyvadlo

• Rám pro WC s 
nastavitelnou výškou a 
hloubkou pro tlačítko  
120 mm

• Údržba bez použití nářadí

• Inteligentní ventil pro 
úsporu vody (zpožděné 
plnění)

• Snadné nastavení na nízký 
objem vody

• Třída 1

• Pomalé zavírání

• Rychlé uvolnění pro snadné 
čištění a výměnu.

• Elektronická konverzní sada 
ProSys® pro bezdotykové 
splachovače – 120 
hloubkových rámečků a 
nádržek.

• Elektronická sada pro 
bezdotykové ovládání 
splachovačů Altes.

• Snadná instalace.

• Kompletní sada.

• elektronické ovládací 
tlačítko z keramiky

• Designově se hodí do 
každé koupelny.

• Luxusní minimalistický 
design.

• Hygienický a snadno se 
čistí.

• Žádný dotyk díky 
kapacitním snímačům.

• K dispozici ve dvou 
provedeních – bílém a 
černém.

• Každý úhel výrobku Blend 
byl pečlivě promyšlen, aby 
byl design naprosto čistý.

• Technologie splachování 
Aquablade.

• Úsporné hospodaření s 
vodou.

• K dispozici v bílém nebo 
hedvábně bílém provedení.

• Navrhla společnost 
Palomba 

• Serafini Associati.

• Organické křivky umyvadla 
Conca kombinují hluboké 
geometrické a smyslné 
detaily a dosahují nové 
úrovně čistoty.

• Navrhla společnost 
Palomba Serafini Associati.

• Možnost jednoho, tří a 
žádného otvoru pro baterii.

• S možností štěrbinového 
přepadu nebo bez něj.

• K dispozici v bílém nebo 
hedvábně bílém provedení.

Řešení Hotely a pohostinství Silný provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Udržitelnost

A

Pocit pohody Řešení prostoru



Intellimix® Smart Soap 
baterie s integrovanými 
senzory

Směšovací baterie

Sphero® Maxi 62 cm  
Smart Sensor e-hybrid

Urinál

ProSys® se zadním
vstupem urinálu

Předstěnový ram 

Řešení Hotely a pohostinství Silný provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Ještě to není ono?Jste připraveni specifikovat?

doplňkové 
vzpěry ProSys®

Instalace

• Inteligentní bezdotyková 
baterie, která dávkuje vodu 
i mýdlo.

• Vede uživatele k tomu, 
aby se vždy myli mýdlem, 
což je nejdůležitější 
opatření, které můžeme 
učinit, abychom se vyhnuli 
onemocnění a šíření 
infekcí.

• Snížení provozních 
nákladů.

• Udržitelnost nové 
generace.

• Jednoduchá údržba.

• Inovativní technologie 
inteligentních senzorů, 
které mohou poskytovat 
informace prostřednictvím 
aplikace a systémů BMS.

• Pro snadnou údržbu je 
k dispozici inteligentní 
výklopné rameno pro 
přístup k elektronice a 
výstupní sestavě.

• Geometrie bránící rozstřiku.

• Technologie inteligentních 
senzorů.

• Luxusní sférický design.

• Rám se systémem 
snadného upevnění nabízí 
bezpečné řešení pro 
zabudování do stěny.

• Nastavitelné nástěnné 
držáky.

• Odolnost proti korozi.

• Rám je testován na 130 kg.

• Vzpěra ProSys® pro rám 
urinálu R010367 pro 
použití s urinálem Sphero® 
E-Hybrid.

• Závěsná vzpěra.

Udržitelnost

A

Pocit pohody Správa prostoru

https://idealstandard.ac-page.com/czwashroom2021?solution=s21h1


Řešení B

Hotely a pohostinství Silný provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

HygienaUdržitelnost Úspora nákladů

 — Zefektivnění provozních nákladů.

 — Snížení spotřeby vody.

 — Zlepšení hygieny.

Orientační uspořádání

Hlavní výhody

Rozdělení výrobků

Předstěnový rám WC ProSys®

Splachovače Oleas M2

WC Blend Curve

Umyvadla Linda X 50mm

Umyvadlové baterie Intellimix®

Urinály Sphero® Midi

Předstěnový rám urinálu ProSys®

Splachovací senzor urinálu Ceraplus



Řešení B Hotely a pohostinství Silný provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Udržitelnost Úspora nákladů Hygiena



Linda X  
50cm 

Umyvadlo

Blend Curve 
sedátko a kryt

WC 

Blend Curve
závěsné

Oleas M2 mechanické 
ovládací tlačítko – chrom

WCSplachovačPředstěnový

Řešení Hotely a pohostinství Silný provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

ProSys® 120M, 
závěsný rám WC

• Rám pro WC s 
nastavitelnou výškou a 
hloubkou pro tlačítko  
120 mm

• Údržba bez použití nářadí

• Inteligentní ventil pro 
úsporu vody (zpožděné 
plnění)

• Snadné nastavení na nízký 
objem vody

• Třída 1

• Vizuální dojem umyvadla 
je téměř nehmotný a 
„vznášející se“.

• Prostorově úsporné řešení 
pro potřeby moderního 
životního stylu.

• K dispozici v bílém nebo 
hedvábně bílém provedení.

• Navrhla společnost 
Palomba Serafini Associati.

• Závěsná WC mísa Blend 
Curve.

• Každý úhel výrobku Blend 
byl pečlivě promyšlen, aby 
byl design naprosto čistý.

• Technologie splachování 
Aquablade.

• Úsporné hospodaření s 
vodou.

• K dispozici v bílém nebo 
hedvábně bílém provedení.

• Navrhla společnost 
Palomba Serafini Associati.

• Navržený jako doplněk k 
našim rámům WC ProSys®.

• K dispozici jsou 4 varianty 
povrchové úpravy – bílá, 
chrom, kartáčovaný chrom 
a černá.• Mechanické 
ovládání.

• Pomalé zavírání

• Rychlé uvolnění pro snadné 
čištění a výměnu.

Udržitelnost Úspora nákladů Hygiena

B



Řešení Hotely a pohostinství Silný provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Ještě to není ono?Jste připraveni specifikovat?

Intellimix® Smart Soap 
baterie s integrovanými 
senzory

Směšovací baterie

ProSys® 
rám urinálu

Předstěnový

Sphero® Midi 55 cm 
zadní přívod, otevřený kryt

Urinál

Senzor urinálu Ceraplus – 
podomítková elektronická 
část - díl 1

Senzor urinálu Ceraplus 
– díl 2

Splachovací senzor Splachovací senzor

• Inteligentní bezdotyková 
baterie, která dávkuje vodu 
i mýdlo.

• Vede uživatele k tomu, 
aby se vždy myli mýdlem, 
což je nejdůležitější 
opatření, které můžeme 
učinit, abychom se vyhnuli 
onemocnění a šíření 
infekcí.

• Snížení provozních 
nákladů.

• Udržitelnost nové 
generace.

• Jednoduchá údržba.

• Rám se systémem 
snadného upevnění nabízí 
bezpečné řešení pro 
zabudování do stěny.

• Nastavitelné nástěnné 
držáky.

• Odolnost proti korozi.

• Rám je testován na 130 kg.

• Pro použití s elektronickým 
splachovacím systémem 
Ceraplus.

• Moderní sférický design.• 
Geometrie bránící rozstřiku.

• Závěs pro snadné upevnění.

• Odpad upevněný nahoře.

• Podomítková sada senzoru 
urinálu

• Instalační sada.

• Napájení z baterií.

• Přední deska pro senzor 
urinálu.

• Senzor spouštěný 
pohybem.

• Pro použití v urinálech  
se zadním přívodem.

Udržitelnost Úspora nákladů Hygiena

B

https://idealstandard.ac-page.com/czwashroom2021?solution=s21h2


Řešení C

Hotely a pohostinství Slabý provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

 — Vytváří pocit soukromí a bezpečí.

 — Dotvoření atmosféry hudbou, osvětlením a vůní.

 — Usnadnění a zefektivnění úklidu.

Orientační uspořádání

Hlavní výhody

Rozdělení výrobků

Předstěnový rám WC ProSys®

Splachovače Symfo NT1

Předstěnová elektronická konverzní sada

WC Blend Cube

Umyvadla Extra 450mm

Umyvadlové směšovací baterie Intellimix®

HygienaEfektivitaPocit pohody



Řešení Hotely a pohostinství Slabý provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Efektivita Hygiena

C

Pocit pohody



Blend Cube
sedátko a kryt

WC

Blend Cube
Závěsné

WC

ProSys® 
elektronická  
konverzní sada

Symfo NT1 elektronické 
ovládací tlačítko skleněné

PředstěnováSplachovač

ProSys® 120M,
závěsný rám WC

Předstěnový

Extra 
450mm

Intellimix® Smart Soap
baterie s integrovanými 
senzory

Umyvadlo Směšovací baterie

Řešení C Hotely a pohostinství Slabý provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Ještě to není ono?Jste připraveni specifikovat?

• Rám pro WC s 
nastavitelnou výškou a 
hloubkou pro tlačítko  
120 mm. 

• Údržba bez použití nářadí.

• Inteligentní ventil pro 
úsporu vody (zpožděné 
plnění).

• Snadné nastavení na nízký 
objem vody.

• Třída 1.

• Pomalé zavírání. 

• Rychlé vyjmutí pro snadné 
čištění a výměnu.

• Elektronická konverzní sada 
ProSys® pro bezdotykově 
bovládané splachovače – 
120 hloubkových rámečků 
a nádržek.

• Elektronická sada pro 
bezdotykové ovládání 
splachovačů Altes.

• Snadná instalace.

• Kompletní sada.

• Luxusní minimalistický 
design. 

• Hladké tvrzené sklo z 
jednoho kusu.

• Hygienický a snadno se 
čistí.

• Žádný dotyk díky 
kapacitním snímačům.

• K dispozici ve dvou 
provedeních – bílém a 
černém.

• Každý úhel výrobku Blend 
byl pečlivě promyšlen, aby 
byl design naprosto čistý.

• Technologie splachování 
Aquablade.

• Úsporné hospodaření s 
vodou.

• K dispozici v bílém nebo 
hedvábně bílém provedení.

• Navrhla společnost 
Palomba Serafini Associati.

• Umyvadlo pro hosty Extra 
45 cm.

• Super čtvercová umyvadla 
s ostrými rohy, čistý 
geometrický tvar.

• Bez otvoru pro baterii, s 
jedním otvorem pro baterii 
a se třemi otvory pro 
baterii.

• Integrovaný štěrbinový 
přepad.

• Navrhla společnost 
Palomba Serafini Associati.

• Černý onyx

• Inteligentní bezdotyková 
baterie, která dávkuje vodu 
i mýdlo.

• Vede uživatele k tomu, 
aby se vždy myli mýdlem, 
což je nejdůležitější 
opatření, které můžeme 
učinit, abychom se vyhnuli 
onemocnění a šíření 
infekcí.

• Snížení provozních 
nákladů.

• Udržitelnost nové 
generace.

• Jednoduchá údržba.

Efektivita HygienaPocit pohody

https://idealstandard.ac-page.com/czwashroom2021?solution=s21h3


Řešení D

Hotely a pohostinství Slabý provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

 — Definování inteligentních a efektivních prostorů, které působí rozlehle.

 — Vytvořte si pocit soukromí a diskrétnosti pomocí stínění.

 — Dotvoření atmosféry hudbou, osvětlením a vůní.

 — Usnadnění a zefektivnění úklidu.

Orientační uspořádání

Hlavní výhody

Rozdělení výrobků

Předstěnový rám WC ProSys®

Splachovače Symfo NT1

WC Blend Cube

Umyvadla Ipalyss 60cm

Umyvadlové směšovací baterie Sensorflow NEW, nástěnné

Urinály Sphero® Midi

Předstěnový rám urinálu ProSys®

Splachovací senzor urinálu Ceraplus

Správa prostoruEfektivitaPocit pohody



Řešení Hotely a pohostinství Slabý provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Efektivita

D

Pocit pohody Správa prostoru



Řešení Hotely a pohostinství Slabý provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Ipalyss 
60 cm oválná nádoba

Umyvadlo

Blend Curve 
sedátko a kryt

WC

Blend Cube
Závěsné

Oleas M2 mechanické 
ovládací tlačítko – chrom

WCSplachovač

ProSys® 120M,
závěsný rám WC

Předstěnový

• Rám pro WC s 
nastavitelnou výškou a 
hloubkou pro tlačítko 120 
mm

• Údržba bez použití nářadí.

• Inteligentní ventil pro 
úsporu vody (zpožděné 
plnění).

• Snadné nastavení na nízký 
objem vody.

• Třída 1.

• Výrazná barva granátového 
jablka vytváří nezapomenutelný 
zážitek pro zákazníky.

• Ultratenká keramika.

• Použitá technologie Diamentic 
dodává velkou pevnost a je 
vhodná pro komerční použití.

• Integrované možnosti přepadu.

• Včetně volně tekoucího 
odpadu a barevně sladěného 
keramického krytu.

• Keramický design od studia 
Levien.

• Barevný design od Palomba 
Serafini Associati.

• Každý úhel výrobku Blend 
byl pečlivě promyšlen, aby 
byl design naprosto čistý.

• Technologie splachování 
Aquablade.

• Úsporné hospodaření s 
vodou.

• K dispozici v bílém nebo 
hedvábně bílém provedení.

• Navrhla společnost 
Palomba Serafini Associati.

• Navržený jako doplněk k 
našim rámům WC ProSys®. 

• K dispozici jsou 4 varianty 
povrchové úpravy – bílá, 
chrom, kartáčovaný chrom 
a černá.

• Mechanické ovládání.

• Úsporné splachování.

• Pomalé zavírání. 

• Rychlé vyjmutí pro snadné 
čištění a výměnu.

Efektivita Správa prostoru

D

Pocit pohody



Řešení D Hotely a pohostinství Slabý provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Ještě to není ono?Jste připraveni specifikovat?

Sensorflow NEW nástěnná 
baterie se senzory

Směšovací baterie

rám urinálu ProSys®

Předstěnový

Senzor urinálu Ceraplus –
podomítková elektronická 
část - díl 1

Senzor urinálu Ceraplus
– díl 2

Splachovací senzor Splachovací senzor

Sphero® Midi 55 cm 
zadní přívod, otevřený 
kryt

Urinál

• Pro studenou nebo 
předmíchanou vodu.

• Projekce 170 mm.

• Upevnění odolné proti 
vandalismu.

• Baterie a elektromagnetický 
ventil jsou integrovány 
do tělesa pro snadnou 
dodatečnou montáž.

• 100% bezdotykové.

• Technologie Easy Fix pro 
zkrácení doby instalace.

• Rám se systémem 
snadného upevnění nabízí 
bezpečné řešení pro 
zabudování do stěny.

• Nastavitelné nástěnné 
držáky.

• Odolnost proti korozi.

• Rám je testován na 130 kg.

• Pro použití s elektronickým 
splachovacím systémem 
Ceraplus.

• Podomítková sada senzoru 
urinálu.

• Instalační sada.

• Napájení z baterií.

• Přední deska pro senzor 
urinálu.

• Senzor spouštěný 
pohybem.

• Pro použití v urinálech se 
zadním přívodem.

• Moderní sférický design.

• Geometrie bránící rozstřiku.

• Závěs pro snadné upevnění. 

• Odpad upevněný nahoře.

Efektivita Správa prostoruPocit pohody

https://idealstandard.ac-page.com/czwashroom2021?solution=s21h4


Řešení E

Veřejné umývárny Silný provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

 — Usnadnění toku osob s ohledem na chování ve frontě.

 — Zefektivnění provozních nákladů.

 — Snížení spotřeby vody.

 — Zlepšení hygieny.

 — Zvýšení odolnosti.

 — Usnadnění a zefektivnění úklidu.

Orientační uspořádání

Hlavní výhody

Rozdělení výrobků

Předstěnový rám WC ProSys®

Splachovače Septa Pro E1

WC Blend Cube

Umyvadla Connect pod desku

Umyvadlové směšovací baterie Sensorflow NEW, namontované na stěně

Předstěnový rám urinálu ProSys®

Urinály Sphero® Maxi E

Správa prostoruÚspora nákladů Trvanlivost



Řešení E Veřejné umývárny Silný provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Úspora nákladů Správa prostoru Trvanlivost



Veřejné umývárny Silný provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Connect pod desku
– 480 mm

Umyvadlo

Septa Pro E1 elektronické 
ovládací tlačítko

SplachovačPředstěnový

ProSys® 120M,
závěsný rám WC

ProSys®

elektronická konverzní 
sada

Předstěnová

Blend Cube 
sedátko a kryt

WC

Závěsné
WC Blend Cube

WC

• Rám pro WC s 
nastavitelnou výškou a 
hloubkou pro tlačítko  
120 mm

• Údržba bez použití nářadí.

• Inteligentní ventil pro 
úsporu vody (zpožděné 
plnění).

• Snadné nastavení na nízký 
objem vody.

• Třída 1.

• Oválný design.

• Žádné otvory pro baterii.

• Montuje se na spodní 
stranu desky.

• S přepadem.

• Infračervené a ruční 
ovládací tlačítko, kovové

• Elektronická deska 
s inteligentním 
infračerveným dvojitým 
ovládáním splachování 
a tlačítkem pro ruční 
ovládání.

• Odolnost proti vandalismu.

• Kov Zamac.

• Elektronická konverzní sada 
ProSys® pro infračerveně 
ovládané splachovače 
(Septa Pro E1 a E2) (pouze 
120 hloubkových rámečků 
a nádržek)

• Každý úhel výrobku Blend 
byl pečlivě promyšlen, aby 
byl design naprosto čistý.

• Technologie splachování 
Aquablade.

• Úsporné hospodaření s 
vodou.

• K dispozici v bílém nebo 
hedvábně bílém provedení.

• Navrhla společnost 
Palomba Serafini Associati.

• Pomalé zavírání. 

• Rychlé vyjmutí pro snadné 
čištění a výměnu.

Správa prostoru Trvanlivost

Řešení E

Úspora nákladů



rám urinálu ProSys®

Předstěnový

Veřejné umývárny Silný provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Ještě to není ono?Jste připraveni specifikovat?

Sensorflow NEW nástěnná 
baterie se senzory

Směšovací baterie

Sphero® Maxi 62 cm
Smart Sensor e-hybrid

Urinál

Správa prostoru Trvanlivost

doplňkové
vzpěry ProSys®

Instalace

• Rám se systémem 
snadného upevnění nabízí 
bezpečné řešení pro 
zabudování do stěny.

• Nastavitelné nástěnné 
držáky.

• Odolnost proti korozi.

• Rám je testován na 130 kg.

• Pro použití s elektronickým 
splachovacím systémem 
Sensorflow.

• Pro studenou nebo 
předmíchanou vodu.

• Projekce 170 mm.

• Upevnění odolné proti 
vandalismu.

• Baterie a elektromagnetický 
ventil jsou integrovány 
do tělesa pro snadnou 
dodatečnou montáž.

• 100% bezdotykové.

• Technologie Easy Fix pro 
zkrácení doby instalace.

• Inovativní technologie 
inteligentních senzorů, 
které mohou poskytovat 
informace prostřednictvím 
aplikace a systémů BMS.

• Pro snadnou údržbu je 
k dispozici inteligentní 
výklopné rameno pro 
přístup k elektronice a 
výstupní sestavě.

• Geometrie bránící rozstřiku.

• Technologie inteligentních 
senzorů.

• Luxusní sférický design.

• Vzpěra ProSys® pro rám 
urinálu R010367 pro 
použití s urinálem Sphero® 
E-Hybrid.

• Závěsná vzpěra.

Řešení E

Úspora nákladů

https://idealstandard.ac-page.com/czwashroom2021?solution=s21h5


Řešení F

Veřejné umývárny Silný provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

 — Zefektivnění provozních nákladů.

 — Snížení spotřeby vody.

 — Zlepšení hygieny.

 — Zvýšení odolnosti.

 — Usnadnění a zefektivnění úklidu.

Orientační uspořádání

Hlavní výhody

Rozdělení výrobků

Předstěnová vestavěná nádržka ProSys®

WC Connect

Umyvadla Connect pod desku

Umyvadlové směšovací baterie Sensorflow NEW, namontované na okraji

Urinály Sphero® Midi

Splachovací senzor Septa Pro

Předstěnový rám urinálu ProSys®

Splachovače Oleas M2 

HygienaUdržitelnost Efektivita 



Řešení F Silný provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Veřejné umývárny

Udržitelnost Efektivita Hygiena



Veřejné umývárny Silný provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Connect pod desku

Umyvadlo

Connect sedátko
a kryt

Závěsná WC mísa 
Connect

WCWC

Sensorflow NEW baterie 
se senzory montovaná na 
okraj

Směšovací baterie

vestavěná nádržka
ProSys® 80M

Předstěnová

Oleas M2 mechanické 
ovládací tlačítko –
chrom

Splachovač

• Mechanické ovládání. 

• Pneumatické nebo 
elektronické ovládání s 
konverzní sadou.

• Údržba bez použití nářadí.

• Inteligentní ventil pro 
úsporu vody (zpožděné 
plnění).

• Pro studenou nebo 
předmíchanou vodu.

• Projekce 170 mm.

• Upevnění odolné proti 
vandalismu.

• Baterie a elektromagnetický 
ventil jsou integrovány 
do tělesa pro snadnou 
dodatečnou montáž.

• 100% bezdotykové.

• Technologie Easy Fix pro 
zkrácení doby instalace.

• Wrapover design.

• Pomalé zavírání.

• Technologie Aquablade pro 
lepší hygienu.

• Kulatý tvar.

• Skrytá fixace.

• Moderní sférický design. 

• Žádné otvory pro baterii.

• Montuje se na spodní 
stranu desky.

• S přepadem.

• Navržený jako doplněk k 
našim rámům WC ProSys®.

• K dispozici jsou 4 varianty 
povrchové úpravy – bílá, 
chrom, kartáčovaný chrom 
a černá.

• Mechanické ovládání.

• Úsporné splachování.

Udržitelnost Efektivita Hygiena

Řešení F



Veřejné umývárny Silný provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Ještě to není ono?Jste připraveni specifikovat?

Contour 21 úhlový 
dávkovač mýdla 
namontovaný na desce

Dávkovač mýdla

ProSys®

rám urinálu

WC

Sphero® Midi 55 cm zadní 
vstup, otevřený kryt

Urinál

Septa Pro® U1 
elektronické ovládací 
tlačítko

Urinál

• Jednoduché ovládání 
stlačením.

• Vynikající odolnost.

• Nastavitelný objem mýdla.

• Snadné čištění.

• K dispozici je také řada lahví 
na mýdlo pro jednobodové 
i vícebodové použití.

• Rám se systémem 
snadného upevnění nabízí 
bezpečné řešení pro 
zabudování do stěny.

• Nastavitelné nástěnné 
držáky.

• Odolnost proti korozi.

• Rám je testován na 130 kg.

• Pro použití s elektronickým 
splachovacím systémem 
Ceraplus.

• Moderní sférický design.• 
Geometrie bránící rozstřiku.

• Závěs pro snadné upevnění.

• Odpad upevněný nahoře.

• Infračervený senzor (s 
funkcí automatického 
nastavení).

• Dynamický senzor: 
průběžně upravuje 
optimální rozsah.

• Aktivace dočasného 
vypnutí (čištění) a krátkého 
zapnutí (ruční splachování).

• 24 nebo 48hodinové 
hygienické splachování a 
předsplachování se aktivují 
dotykem.

• Odolnost proti vandalismu.

Udržitelnost Efektivita Hygiena

Řešení F

https://idealstandard.ac-page.com/czwashroom2021?solution=s21h6


Řešení G

Veřejné umývárny Slabý provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

 — Usnadnění toku osob s ohledem na přirozené chování ve frontě.

 — Zefektivnění provozních nákladů.

 — Snížení spotřeby vody.

 — Zlepšení hygieny.

 — Zvýšení odolnosti.

 — Usnadnění a zefektivnění úklidu.

Orientační uspořádání

Hlavní výhody

Rozdělení výrobků

Předstěnový rám WC ProSys®

Splachovače Oleas M3

WC Connect

Umyvadla Strada 500mm

Umyvadlové směšovací baterie Intellimix®, montované na stěnu

Předstěnový rám urinálu ProSys®

Urinály Sphero® Maxi E

Efektivita HygienaÚspora nákladů



Řešení G Slabý provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Veřejné umývárny 

Efektivita Úspora nákladů Hygiena



Veřejné umývárny Slabý provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Connect sedátko
a kryt

Strada závěsné
– 500 mm

WC Umyvadlo

Závěsná WC mísa 
Connect

Oleas M3 mechanické 
ovládací tlačítko

WCSplachovač

ProSys® 120M,
závěsný rám WC

Splachovací nádržka

• Rám pro WC s 
nastavitelnou výškou a 
hloubkou pro tlačítko  
120 mm

• Údržba bez použití nářadí.

• Inteligentní ventil pro 
úsporu vody (zpožděné 
plnění).

• Snadné nastavení na nízký 
objem vody.

• Třída 1.

• Navržený jako doplněk k 
našim rámům WC ProSys®.

• K dispozici jsou 4 varianty 
povrchové úpravy – bílá, 
chrom, kartáčovaný chrom 
a černá.

• Mechanické ovládání.

• Úsporné splachování.

• Technologie Aquablade pro 
lepší hygienu.

• Kulatý tvar.•

• Skrytá fixace.

• Tenká sendvičová 
konstrukce.

• Pomalé zavírání.

• Rychlé vyjmutí pro čištění a 
snadnou výměnu.

• Čtvercový design zaměřený 
zejména na moderní 
umývárny. 

• Pro montáž na desku nebo 
na stěnu.

• K dispozici s jedním 
otvorem pro baterii nebo 
bez otvoru.

• Centrální přepad.

• Vyrobeno z jemné 
šamotové hlíny.

Efektivita Úspora nákladů Hygiena

Řešení G



Veřejné umývárny Slabý provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Ještě to není ono?Jste připraveni specifikovat?

Intellimix® Smart Soap
baterie s integrovanými 
senzory

rám ProSys® se zadním
vstupem urinálu

PředstěnovýSměšovací baterie

Sphero® Maxi 62 cm
Smart Sensor e-hybrid

Urinál

Efektivita Úspora nákladů Hygiena

doplňkové
vzpěry ProSys®

Instalace

• Inteligentní bezdotyková 
baterie, která dávkuje vodu 
i mýdlo.

• Vede uživatele k tomu, 
aby se vždy myli mýdlem, 
což je nejdůležitější 
opatření, které můžeme 
učinit, abychom se vyhnuli 
onemocnění a šíření 
infekcí.

• Snížení provozních 
nákladů.

• Udržitelnost nové 
generace.

• Jednoduchá údržba.

• Rám se systémem 
snadného upevnění nabízí 
bezpečné řešení pro 
zabudování do stěny.

• Nastavitelné nástěnné 
držáky.

• Odolnost proti korozi.

• Rám je testován na 130 kg.

• Inovativní technologie 
inteligentních senzorů, 
které mohou poskytovat 
informace prostřednictvím 
aplikace a systémů BMS.

• Pro snadnou údržbu je 
k dispozici inteligentní 
výklopné rameno pro 
přístup k elektronice a 
výstupní sestavě.

• Geometrie bránící rozstřiku.

• Technologie inteligentních 
senzorů.

• Luxusní sférický design.

• Vzpěra ProSys® pro rám 
urinálu R010367 pro 
použití s urinálem Sphero® 
E-Hybrid.

• Závěsná vzpěra.

Řešení G

https://idealstandard.ac-page.com/czwashroom2021?solution=s21h7


Řešení H

Veřejné umývárny Slabý provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

 — Usnadnění toku osob s ohledem na přirozené chování ve frontě.

 — Zefektivnění provozních nákladů.

 — Snížení spotřeby vody.

 — Zlepšení hygieny.

 — Zvýšení odolnosti.

 — Usnadnění a zefektivnění úklidu.

Orientační uspořádání

Hlavní výhody

Správa prostoruEfektivita Trvanlivost

Rozdělení výrobků

Předstěnová vestavěná nádržka ProSys®

Splachovače Oleas M2

WC Connect Air

Umyvadla Connect Air Cube 600 mm

Umyvadlové směšovací baterie Sensorflow NEW montované na okraji

Urinály Sphero® Midi

Předstěnový rám urinálu ProSys®

Splachovací senzor urinálu Ceraplus



Řešení H Slabý provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Veřejné umývárny

Efektivita Správa prostoru Trvanlivost



Veřejné umývárny Slabý provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Connect Air 
sedátko a kryt

Connect Air Cube
– 600 mm

WC Umyvadlo

Závěsná WC mísa 
Connect Air

WC

vestavěná
ProSys® 80M

Splachovací nádržka

Oleas M2 mechanické 
ovládací tlačítko –
chrom

Splachovač

• Technologie Aquablade pro 
lepší hygienu.

• Úsporné hospodaření s 
vodou.

• Skryté upevňovací prvky.

• Pomalé zavírání s možností 
rychlého uvolnění sedátka.

• Tenká sendvičová 
konstrukce.

• Pomalé zavírání.

• Rychlé vyjmutí pro čištění a 
snadnou výměnu.

• Keramický design s tenkými 
okraji.

• Centrální přepad.

• Extra skrytá hloubka.

• Vytvořeno z jemné 
šamotové hlíny.

• Navrhl Robin Levien.

• Mechanické ovládání.

• Pneumatické nebo 
elektronické ovládání s 
konverzní sadou.

• Údržba bez použití nářadí.

• Inteligentní ventil pro 
úsporu vody (zpožděné 
plnění).

• Navržený jako doplněk k 
našim rámům WC ProSys®.

• K dispozici jsou 4 varianty 
povrchové úpravy – bílá, 
chrom, kartáčovaný chrom 
a černá.

• Mechanické ovládání.

Efektivita Správa prostoru Trvanlivost

Řešení H



Veřejné umývárny Slabý provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Ještě to není ono?Jste připraveni specifikovat?

Sensorflow NEW baterie 
se senzory montovaná na 
okraj

Směšovací baterie

• Pro studenou nebo 
předmíchanou vodu.

• Projekce 170 mm.

• Upevnění odolné proti 
vandalismu.

• Baterie a elektromagnetický 
ventil jsou integrovány 
do tělesa pro snadnou 
dodatečnou montáž.

• 100% bezdotykové.

• Technologie Easy Fix pro 
zkrácení doby instalace.

Efektivita Správa prostoru Trvanlivost

Řešení H

rám urinálu
ProSys®

Předstěnový

Sphero® Midi 55 cm zadní
přívod, otevřený kryt

Urinál Splachovací senzor Splachovací senzor

Senzor urinálu Ceraplus –
podomítková elektronická 
část - díl 1

Senzor urinálu Ceraplus 
– díl 2

• Rám se systémem 
snadného upevnění nabízí 
bezpečné řešení pro 
zabudování do stěny.

• Nastavitelné nástěnné 
držáky.

• Odolnost proti korozi.

• Rám je testován na 130 kg.

• Pro použití s elektronickým 
splachovacím systémem 
Ceraplus.

• Moderní sférický design. 

• Geometrie bránící rozstřiku.

• Závěs pro snadné upevnění.

• Odpad upevněný nahoře.

• Podomítková sada senzoru 
urinálu.

• Instalační sada.

• Napájení z baterií.

• Přední deska pro senzor 
urinálu.

• Senzor spouštěný 
pohybem.

• Pro použití v urinálech se 
zadním přívodem.

https://idealstandard.ac-page.com/czwashroom2021?solution=s21h8


Řešení I

Kanceláře Silný provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

 — Snížení spotřeby vody.

 — Udržování čistého vzhledu umýváren po delší dobu a snížení nákladů na úklid.

 — Usnadnění toku osob bez pocitu spěchu.

 — Vytvoření pocitu osobního prostoru.

 — Zvýšení odolnosti.

 — Dotvoření atmosféry hudbou, osvětlením a vůní.

 —  Berte v úvahu, kam budou lidé odkládat sáčky a jak využít zlatý trojúhelník mezi WC,  

umyvadlem a sušákem.

Orientační uspořádání

Hlavní výhody

Rozdělení výrobků

Předstěnové rámy ProSys®

Splachovače Altes NT1

Předstěnová elektronická konverzní sada

WC Connect Air

Umyvadla Silhouette 2400mm

Umyvadlové směšovací baterie Intellimix®, montované na stěnu

Předstěnový rám urinálu ProSys®

Urinály Sphero® Maxi E

EfektivitaPocit pohody Údržba



Řešení I Kanceláře Silný provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Efektivita ÚdržbaPocit pohody



Kanceláře Silný provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Závěsná WC mísa 
Connect Air

WC

Altes NT1 elektronické 
ovládací tlačítko skleněné

Splachovač

Connect Air  
sedátko a kryt

WC

ProSys® 120M,
závěsný rám WC

Předstěnový

ProSys® elektronická 
konverzní sada

Předstěnová

• Hladké tvrzené sklo z 
jednoho kusu..

• Luxusní minimalistický 
design.

• Hygienický a snadno se 
čistí.

• Žádný dotyk díky 
kapacitním snímačům.

• 2 povrchové úpravy, černá 
nebo bílá.

• Technologie Aquablade pro 
lepší hygienu.

• Úsporné hospodaření s 
vodou.

• Skryté upevňovací prvky.

• Pomalé zavírání s možností 
rychlého vyjmutí sedátka.

• Tenká sendvičová 
konstrukce.

• Pomalé zavírání.

• Rychlé vyjmutí pro čištění 
nebo snadnou výměnu.

• Rám pro WC s 
nastavitelnou výškou a 
hloubkou pro tlačítko  
120 mm

• Údržba bez použití nářadí.

• Inteligentní ventil pro 
úsporu vody (zpožděné 
plnění).

• Snadné nastavení na nízký 
objem vody.

• Třída 1.

• Elektronická konverzní sada 
ProSys® pro bezdotykově 
ovládané splachovače – 
120 hloubkových rámečků 
a nádržek.

• Elektronická sada pro 
bezdotykové ovládání 
splachovačů Altes.

• Snadná instalace.

• Kompletní sada.

Efektivita Údržba

Řešení I

Pocit pohody



Kanceláře Silný provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Ještě to není ono?Jste připraveni specifikovat?

Intellimix® Smart Soap
baterie s integrovanými 
senzory

Směšovací baterie

Silhouette 2400 mm
pro 4 osoby

Umyvadlo

ProSys® se zadním
vstupem urinálu

Předstěnový rám

Sphero® Maxi 62 cm Smart 
Sensor e-hybrid

Urinál

Efektivita Údržba

doplňkové
vzpěry ProSys®

Instalace

• Montáž na stěnu.

• Inteligentní bezdotyková 
baterie, která dávkuje vodu 
i mýdlo.

• Vede uživatele k tomu, 
aby se vždy myli mýdlem, 
což je nejdůležitější 
opatření, které můžeme 
učinit, abychom se vyhnuli 
onemocnění a šíření 
infekcí.

• Snížení provozních 
nákladů.

• Udržitelnost nové 
generace.

• Jednoduchá údržba.

• Ideální všude tam, kde 
je potřeba více mycích 
zařízení.

• Pevný povrch.

• Odolné a opravitelné.

• Montáž na stěnu nebo na 
toaletní stolek.

• Hygienické neporézní.

• Technologie zpomalující 
hoření.

• Rám se systémem 
snadného upevnění nabízí 
bezpečné řešení pro 
zabudování do stěny.

• Nastavitelné nástěnné 
držáky.

• Odolnost proti korozi.

• Rám je testován na 130 kg.

• Inovativní technologie 
inteligentních senzorů, 
které mohou poskytovat 
informace prostřednictvím 
aplikace a systémů BMS.

• Pro snadnou údržbu je 
k dispozici inteligentní 
výklopné rameno pro 
přístup k elektronice a 
výstupní sestavě.

• Geometrie bránící rozstřiku.

• Technologie inteligentních 
senzorů.

• Luxusní sférický design.

• Vzpěra ProSys® pro rám 
urinálu R010367 pro 
použití s urinálem Sphero® 
E-Hybrid.

• Závěsná vzpěra.

Řešení I

Pocit pohody

https://idealstandard.ac-page.com/czwashroom2021?solution=s21h9


Řešení J

Kanceláře Silný provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

 — Snížení spotřeby vody.

 — Udržování čistého vzhledu umýváren po delší dobu a snížení nákladů na úklid.

 — Usnadnění toku osob bez pocitu spěchu.

 — Zvýšení odolnosti.

 — Dotvoření atmosféry hudbou, osvětlením a vůní.

Orientační uspořádání

Hlavní výhody

Rozdělení výrobků

Předstěnová vestavěná nádržka ProSys®

Splachovače Oleas M3

WC Connect Air

Umyvadla Connect Air 500 mm

Umyvadlové směšovací baterie Intellimix®

Urinály Sphero® Midi

Předstěnová rám urinálu ProSys®

Splachovací senzor urinálu Ceraplus

Udržitelnost ÚdržbaÚspora nákladů



Řešení J Silný provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Kanceláře

Udržitelnost Úspora nákladů Údržba



Kanceláře Silný provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Stacionární WC  
Connect Air

WC

Connect Air na desku – 
500 mm

Umyvadlos

vestavěná
ProSys® 80M

Splachovací nádržka Splachovač

Connect Air  
sedátko a kryt

WC

Oleas M3 Mechanical Dual
Flushplate – Chrome

• Elegantní, zúžený design.

• Technologie splachování 
Aquablade.

• Úsporné hospodaření s 
vodou.

• Tichý provoz.

• Montáž na podlahu.

• Lehká konstrukce se štíhlými 
okraji.

• Centrální přepad.

• Extra skrytá hloubka.

• Vytvořeno z jemné 
šamotové hlíny.

• Použití na nábytku nebo na 
desce.

• Mechanické ovládání.

• Pneumatické nebo 
elektronické ovládání s 
konverzní sadou.

• Údržba bez použití nářadí.

• Inteligentní ventil pro 
úsporu vody (zpožděné 
plnění).

• Tenká sendvičová 
konstrukce.

• Pomalé zavírání.

• Rychlé vyjmutí pro čištění 
nebo snadnou výměnu.

• Navržený jako doplněk k 
našim rámům WC ProSys®.

• K dispozici jsou 4 varianty 
povrchové úpravy – bílá, 
chrom, kartáčovaný chrom 
a černá.

• Mechanické ovládání

Udržitelnost Úspora nákladů Údržba

Řešení J



Kanceláře Silný provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Ještě to není ono?Jste připraveni specifikovat?

Intellimix® Smart Soap
baterie s integrovanými 
senzory

Směšovací baterie

urinálu ProSys®

Předstěnový ram

Sphero® Midi 55 cm zadní
přívod, otevřený kryt

Urinál Splachovací senzor Splachovací senzor

Senzor urinálu Ceraplus –
podomítková elektronická 
část - díl 1

Senzor urinálu Ceraplus 
– díl 2 

• Inteligentní bezdotyková 
baterie, která dávkuje vodu 
i mýdlo.

• Vede uživatele k tomu, 
aby se vždy myli mýdlem, 
což je nejdůležitější 
opatření, které můžeme 
učinit, abychom se vyhnuli 
onemocnění a šíření 
infekcí.

• Snížení provozních 
nákladů.

• Udržitelnost nové 
generace.

• Jednoduchá údržba.

• Rám se systémem 
snadného upevnění nabízí 
bezpečné řešení pro 
zabudování do stěny.

• Nastavitelné nástěnné 
držáky.

• Odolnost proti korozi.

• Rám je testován na 130 kg.

• Pro použití s elektronickým 
splachovacím systémem 
Ceraplus.

• Moderní sférický design.

• Geometrie bránící rozstřiku.

• Závěs pro snadné upevnění.

• Odpad upevněný nahoře.

• Podomítková sada senzoru 
urinálu.

• Instalační sada.

• Napájení z baterií.

• Přední deska pro senzor 
urinálu.

• Senzor spouštěný 
pohybem.

• Pro použití v urinálech se 
zadním přívodem.

Udržitelnost Úspora nákladů Údržba

Řešení J

https://idealstandard.ac-page.com/czwashroom2021?solution=s21h10


Řešení K

Kanceláře Slabý provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

 — Snížení spotřeby vody.

 — Udržování čistého vzhledu umýváren po delší dobu a snížení nákladů na úklid.

 — Usnadnění toku osob bez pocitu spěchu.

 — Zvýšení odolnosti.

 — Dotvoření atmosféry hudbou, osvětlením a vůní.

Orientační uspořádání

Hlavní výhody

Rozdělení výrobků

Předstěnová rám WC ProSys®

Splachovače Altes NT1

Předstěnová elektronická konverzní sada

WC i.life

Umyvadla i.life

Umyvadlové směšovací baterie Intellimix®

Předstěnová rám urinálu ProSys®

Urinály Sphero® Maxi E

Pocit pohodyUdržitelnost Trvanlivost



Slabý provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Kanceláře

Udržitelnost Pocit pohody Trvanlivost

Řešení K



Řešení K Kanceláře Slabý provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

i.life sedátko a kryt

WC

i.life zavěšené
– 600 mm

Umyvadlo

Závěsná
WC mísa i.life

WC

ProSys® 120M, závěsný
rám WC

Předstěnový

Altes NT1 elektronické 
ovládací tlačítko skleněné

Splachovač

ProSys®

elektronická konverzní 
sada

Předstěnová

• Pomalé zavírání.

• Snadno snímatelné sedátko 
pro snadné čištění a lepší 
hygienu.

• Wrapover design doplňuje 
mísu i.life.

• Jednoduchost a čisté linie.

• Místo, kde se funkčnost a 
praktičnost snoubí s krásou.

• Navrhla společnost 
Palomba Serafini Associati.

• Technologie splachování 
RimLS+ při každém 
spláchnutí důkladněji vyčistí 
celou mísu.

• Navržená bez prohlubní, 
aby se v ní méně množily 
bakterie.

• Úspora vody – 4,5/3 litry na 
spláchnutí.

• Rám pro WC s 
nastavitelnou výškou a 
hloubkou pro tlačítko  
120 mm

• Údržba bez použití nářadí.

• Inteligentní ventil pro 
úsporu vody (zpožděné 
plnění).

• Snadné nastavení na nízký 
objem vody.

• Třída 1.

• Hladké tvrzené sklo z 
jednoho kusu.

• Luxusní minimalistický 
design.

• Hygienický a snadno se 
čistí.

• Žádný dotyk díky 
kapacitním snímačům.

• 2 povrchové úpravy, černá 
nebo bílá.

• Elektronická konverzní sada 
ProSys® pro bezdotykově 
ovládané splachovače – 
120 hloubkových rámečků 
a nádržek.

• Elektronická sada pro 
bezdotykové ovládání 
splachovačů Altes.

• Snadná instalace.

• Kompletní sada.

Udržitelnost Pocit pohody Trvanlivost



Kanceláře Slabý provoz Kompletní rekonstrukce

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Ještě to není ono?Jste připraveni specifikovat?

Intellimix® Smart Soap
baterie s integrovanými 
senzory

Směšovací baterie

ProSys® se zadním
vstupem urinálu

Předstěnový rám

Sphero® Maxi 62 cm Smart
Sensor e-hybrid

Urinál

doplňkové
vzpěry ProSys®

Instalace

• Černý onyx.

• Inteligentní bezdotyková 
baterie, která dávkuje vodu 
i mýdlo.

• Vede uživatele k tomu, 
aby se vždy myli mýdlem, 
což je nejdůležitější 
opatření, které můžeme 
učinit, abychom se vyhnuli 
onemocnění a šíření 
infekcí.

• Snížení provozních 
nákladů.

• Udržitelnost nové 
generace.

• Jednoduchá údržba.

• Rám se systémem 
snadného upevnění nabízí 
bezpečné řešení pro 
zabudování do stěny.

• Nastavitelné nástěnné 
držáky.

• Odolnost proti korozi.

• Rám je testován na 130 kg.

• Inovativní technologie 
inteligentních senzorů, 
které mohou poskytovat 
informace prostřednictvím 
aplikace a systémů BMS.

• Pro snadnou údržbu je 
k dispozici inteligentní 
výklopné rameno pro 
přístup k elektronice a 
výstupní sestavě.

• Geometrie bránící rozstřiku.

• Technologie inteligentních 
senzorů.

• Luxusní sférický design.

• Vzpěra ProSys® pro rám 
urinálu R010367 pro 
použití s urinálem Sphero® 
E-Hybrid.

• Závěsná vzpěra.

Udržitelnost Pocit pohody Trvanlivost

Řešení K

https://idealstandard.ac-page.com/czwashroom2021?solution=s21h11


Řešení L

Kanceláře Slabý provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

— Klidné prostředí zvyšuje pocit pohody zákazníků.

— Stínění vytváří efektivní proudění prostorem.

— Výrobky zlepšují účinnost čištění.

— Zlepšení udržitelnosti v oblasti vody a uhlíku.

Orientační uspořádání

Hlavní výhody

Rozdělení výrobků

Předstěnová vestavěná nádržka ProSys®

Splachovače Oleas M2

WC Connect Air

Umyvadla Connect Air 400 mm

Umyvadlové směšovací baterie Intellimix®, montované na stěnu

Udržitelnost Pocit pohody Efektivita



Řešení L Slabý provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Kanceláře

Udržitelnost EfektivitaPocit pohody



Kanceláře Slabý provoz Lehká rekonstrukce 

Sektor Úroveň provozu Typ projektu

Ještě to není ono?Jste připraveni specifikovat?

vestavěná
ProSys® 80M

Splachovací nádržka

Oleas M2 Mechanical Dual 
Flushplate – Chrome 

Splachovač

Stacionární WC  
Connect Air

WC

Connect Air  
sedátko a kryt

WC

Connect Air na desku – 
400 mm

Umyvadlo

Udržitelnost Efektivita

Intellimix® Smart Soap
s integrovanými senzory

Směšovací baterie

• Mechanické ovládání.

• Pneumatické nebo 
elektronické ovládání s 
konverzní sadou.

• Údržba bez použití nářadí.

• Inteligentní ventil pro 
úsporu vody (zpožděné 
plnění).

• Navržený jako doplněk k 
našim rámům WC ProSys®.

• K dispozici jsou 4 varianty 
povrchové úpravy – bílá, 
chrom, kartáčovaný chrom 
a černá.

• Mechanické ovládání.

• Elegantní, zúžený design.

• Technologie splachování 
Aquablade.

• Úsporné hospodaření s 
vodou.

• Tichý provoz.

• Montáž na podlahu.

• Tenká sendvičová 
konstrukce.

• Pomalé zavírání.

• Rychlé vyjmutí pro čištění a 
snadnou výměnu.

• Lehká konstrukce se 
štíhlými okraji z keramiky.

• Obdélníkový tvar.

• Kompaktní velikost.

• Vyrobeno z jemné 
šamotové hlíny.

• Montáž na stěnu.

• Černý onyx.

• Inteligentní bezdotyková 
baterie, která dávkuje vodu 
i mýdlo.

• Vede uživatele k tomu, aby 
se vždy myli mýdlem, což je 
nejdůležitější opatření, které 
můžeme učinit, abychom 
se vyhnuli onemocnění a 
šíření infekcí.

• Snížení provozních 
nákladů.

• Udržitelnost nové 
generace. 

• Jednoduchá údržba.

Řešení L

Pocit pohody

https://idealstandard.ac-page.com/czwashroom2021?solution=s21h12


Děkujeme



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Vyberte typ projektuVyberte si svůj sektor Vyberte úroveň provozu

Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Objevte řešení

Podívejte se na své řešení

Kompletní renovace 

Lehká renovace 

Hotely a pohostinství

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Vyberte si svůj sektor

Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Objevte řešení

Podívejte se na své řešení

Hotely a pohostinství Slabý provoz

Silný provoz

Vyberte typ projektuVyberte úroveň provozu

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Vyberte si svůj sektor

Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Objevte řešení

Podívejte se na své řešení

Hotely a pohostinství Slabý provoz

Silný provoz

Vyberte typ projektuVyberte úroveň provozu

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Vyberte si svůj sektor

Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Podívejte se na své řešení

Kompletní renovace 

Lehká renovace 

Hotely a pohostinství Slabý provoz

Silný provoz

Vyberte typ projektuVyberte úroveň provozu

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Vyberte si svůj sektor

Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Podívejte se na své řešení

Kompletní renovace 

Lehká renovace 

Hotely a pohostinství Slabý provoz

Silný provoz

Vyberte typ projektuVyberte úroveň provozu

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Vyberte si svůj sektor Vyberte úroveň provozu

Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Kompletní renovace 

Lehká renovace 

Hotely a pohostinství Slabý provoz

Silný provoz

Podívejte se na své řešeníVyberte typ projektu

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Vyberte si svůj sektor Vyberte úroveň provozu

Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Kompletní renovace 

Lehká renovace 

Hotely a pohostinství Slabý provoz

Silný provoz

Podívejte se na své řešeníVyberte typ projektu

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Vyberte typ projektuVyberte si svůj sektor Vyberte úroveň provozu

Objevte řešení

Podívejte se na své řešení

Kompletní renovace 

Lehká renovace Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Hotely a pohostinství



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Slabý provoz

Silný provoz

Objevte řešení

Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Hotely a pohostinství

Vyberte si svůj sektor Podívejte se na své řešeníVyberte typ projektuVyberte úroveň provozu



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Slabý provoz

Silný provoz

Objevte řešení

Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Hotely a pohostinství

Vyberte si svůj sektor Podívejte se na své řešeníVyberte typ projektuVyberte úroveň provozu



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Hotely a pohostinství Slabý provoz

Silný provoz

Kompletní renovace 

Lehká renovace 

Vyberte si svůj sektor Vyberte úroveň provozu Podívejte se na své řešeníVyberte typ projektu



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Hotely a pohostinství Slabý provoz

Silný provoz

Kompletní renovace 

Lehká renovace 

Vyberte si svůj sektor Vyberte úroveň provozu Podívejte se na své řešeníVyberte typ projektu



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Hotely a pohostinství Slabý provoz

Silný provoz

Kompletní renovace 

Lehká renovace 

Vyberte si svůj sektor Vyberte úroveň provozu Podívejte se na své řešeníVyberte typ projektu



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Vyberte si svůj sektor

Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Hotely a pohostinství Slabý provoz

Silný provoz

Kompletní renovace 

Lehká renovace 

Vyberte úroveň provozu Podívejte se na své řešeníVyberte typ projektu



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Vyberte typ projektuVyberte si svůj sektor Vyberte úroveň provozu

Objevte řešení

Podívejte se na své řešení

Kompletní renovace 

Lehká renovace Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Hotely a pohostinství

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Hotely a pohostinství Slabý provoz

Silný provoz

Vyberte si svůj sektor Podívejte se na své řešeníVyberte typ projektuVyberte úroveň provozu

Objevte řešení

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Slabý provoz

Silný provoz

Objevte řešení

Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Hotely a pohostinství

Vyberte si svůj sektor Podívejte se na své řešeníVyberte typ projektuVyberte úroveň provozu

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Slabý provoz

Silný provoz

Kompletní renovace 

Lehká renovace Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Hotely a pohostinství

Vyberte si svůj sektor Vyberte úroveň provozu Podívejte se na své řešeníVyberte typ projektu

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Slabý provoz

Silný provoz

Kompletní renovace 

Lehká renovace Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Hotely a pohostinství

Vyberte si svůj sektor Vyberte úroveň provozu Podívejte se na své řešeníVyberte typ projektu

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Slabý provoz

Silný provoz

Kompletní renovace 

Lehká renovace Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Hotely a pohostinství

Vyberte si svůj sektor Vyberte úroveň provozu Podívejte se na své řešeníVyberte typ projektu

A



Veřejné toalety od Ideal Standardu

Nechte si od nás nakonfigurovat 
správné řešení.

Slabý provoz

Silný provoz

Kompletní renovace 

Lehká renovace Veřejné prostory

Kanceláře a pracoviště

Hotely a pohostinství

Vyberte si svůj sektor Vyberte úroveň provozu Podívejte se na své řešeníVyberte typ projektu

A


	Button 157: 
	Button 156: 
	Page 2: 
	Page 15: 
	Page 17: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 27: 
	Page 37: 
	Page 85: 
	Page 86: 
	Page 87: 
	Page 88: 
	Page 89: 
	Page 90: 
	Page 91: 
	Page 92: 
	Page 93: 
	Page 94: 
	Page 95: 
	Page 96: 
	Page 97: 
	Page 98: 
	Page 99: 
	Page 100: 
	Page 101: 
	Page 102: 
	Page 103: 
	Page 104: 
	Page 105: 
	Page 106: 

	   2: 
	Page 2: 
	Page 15: 
	Page 17: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 27: 
	Page 37: 
	Page 85: 
	Page 86: 
	Page 87: 
	Page 88: 
	Page 89: 
	Page 90: 
	Page 91: 
	Page 92: 
	Page 93: 
	Page 94: 
	Page 95: 
	Page 96: 
	Page 97: 
	Page 98: 
	Page 99: 
	Page 100: 
	Page 101: 
	Page 102: 
	Page 103: 
	Page 104: 
	Page 105: 
	Page 106: 

	Button 93: 
	Button 94: 
	Button 95: 
	Button 202: 
	Button 96: 
	Button 97: 
	Button 203: 
	Button 98: 
	Button 99: 
	Button 100: 
	Button 154: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 16: 
	Page 18: 
	Page 19: 
	Page 20: 
	Page 21: 
	Page 25: 
	Page 26: 
	Page 28: 
	Page 29: 
	Page 30: 
	Page 31: 
	Page 32: 
	Page 33: 
	Page 34: 
	Page 35: 
	Page 36: 
	Page 38: 
	Page 39: 
	Page 40: 
	Page 41: 
	Page 42: 
	Page 43: 
	Page 44: 
	Page 45: 
	Page 46: 
	Page 47: 
	Page 48: 
	Page 49: 
	Page 50: 
	Page 51: 
	Page 52: 
	Page 53: 
	Page 54: 
	Page 55: 
	Page 56: 
	Page 57: 
	Page 58: 
	Page 59: 
	Page 60: 
	Page 61: 
	Page 62: 
	Page 63: 
	Page 64: 
	Page 65: 
	Page 66: 
	Page 67: 
	Page 68: 
	Page 69: 
	Page 70: 
	Page 71: 
	Page 72: 
	Page 73: 
	Page 74: 
	Page 75: 
	Page 76: 
	Page 77: 
	Page 78: 
	Page 79: 
	Page 80: 
	Page 81: 
	Page 82: 
	Page 83: 
	Page 84: 

	Button 155: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 16: 
	Page 18: 
	Page 19: 
	Page 20: 
	Page 21: 
	Page 25: 
	Page 26: 
	Page 28: 
	Page 29: 
	Page 30: 
	Page 31: 
	Page 32: 
	Page 33: 
	Page 34: 
	Page 35: 
	Page 36: 
	Page 38: 
	Page 39: 
	Page 40: 
	Page 41: 
	Page 42: 
	Page 43: 
	Page 44: 
	Page 45: 
	Page 46: 
	Page 47: 
	Page 48: 
	Page 49: 
	Page 50: 
	Page 51: 
	Page 52: 
	Page 53: 
	Page 54: 
	Page 55: 
	Page 56: 
	Page 57: 
	Page 58: 
	Page 59: 
	Page 60: 
	Page 61: 
	Page 62: 
	Page 63: 
	Page 64: 
	Page 65: 
	Page 66: 
	Page 67: 
	Page 68: 
	Page 69: 
	Page 70: 
	Page 71: 
	Page 72: 
	Page 73: 
	Page 74: 
	Page 75: 
	Page 76: 
	Page 77: 
	Page 78: 
	Page 79: 
	Page 80: 
	Page 81: 
	Page 82: 
	Page 83: 
	Page 84: 

	Button 176: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 16: 
	Page 18: 
	Page 19: 
	Page 20: 
	Page 21: 
	Page 25: 
	Page 26: 
	Page 28: 
	Page 29: 
	Page 30: 
	Page 31: 
	Page 32: 
	Page 33: 
	Page 34: 
	Page 35: 
	Page 36: 
	Page 38: 
	Page 39: 
	Page 40: 
	Page 41: 
	Page 42: 
	Page 43: 
	Page 44: 
	Page 45: 
	Page 46: 
	Page 47: 
	Page 48: 
	Page 49: 
	Page 50: 
	Page 51: 
	Page 52: 
	Page 53: 
	Page 54: 
	Page 55: 
	Page 56: 
	Page 57: 
	Page 58: 
	Page 59: 
	Page 60: 
	Page 61: 
	Page 62: 
	Page 63: 
	Page 64: 
	Page 65: 
	Page 66: 
	Page 67: 
	Page 68: 
	Page 69: 
	Page 70: 
	Page 71: 
	Page 72: 
	Page 73: 
	Page 74: 
	Page 75: 
	Page 76: 
	Page 77: 
	Page 78: 
	Page 79: 
	Page 80: 
	Page 81: 
	Page 82: 
	Page 83: 
	Page 84: 

	Button 175: 
	Page 15: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 85: 

	Button 45: 
	Button 111: 
	Button 112: 
	Button 158: 
	Button 159: 
	Button 160: 
	Button 161: 
	Button 162: 
	Button 163: 
	Button 88: 
	Button 4: 
	Button 67: 
	Button 164: 
	Button 103: 
	Button 165: 
	Button 68: 
	Button 166: 
	Button 69: 
	Button 167: 
	Button 70: 
	Button 168: 
	Button 71: 
	Button 169: 
	Button 72: 
	Button 170: 
	Button 73: 
	Button 171: 
	Button 74: 
	Button 172: 
	Button 75: 
	Button 173: 
	Button 76: 
	Button 174: 
	Button 118: 
	Button 119: 
	Button 122: 
	Button 123: 
	Button 141: 
	Button 142: 
	Button 126: 
	Button 127: 
	Button 128: 
	Button 129: 
	Button 134: 
	Button 135: 
	Button 136: 
	Button 137: 
	Button 139: 
	Button 140: 
	Button 133: 
	Button 132: 
	Button 131: 
	Button 130: 
	Button 147: 
	Button 148: 
	Button 149: 
	Button 150: 
	Button 151: 
	Button 152: 
	Button 146: 
	Button 145: 
	Button 144: 
	Button 143: 


